AKTI 1 THEMELIMIT
I SHOQERISE ME PERGIEGIES] TE KUFIZU AR
“POWER SOFT INNOVATIONS" shpk

Sot, mé 24.02.2025 .themeluesit ,

1. Sirius Lasku, atésia Naun, shtetase shqiptare me numor personal identifikimi J36013037F, e
dat€lindjes 13.10.1993, lindur n& Tirané dhe banuese né Tirané; madhore me zotési t€ ploté

juridike pér t€ vepruar

2. Theodor Koxhjoni, atésia Harito, shtetas shqiptar, me numér personal identifikimi J20809028U,
i dat&lindjes 09.08.1992, lindur né Nivan, Gjirokastér dhe banues né Tirang; madhor me zotési
t€ ploté juridike pér t& vepruar.

kané krijuar nj€ shogéri me pérgjegjési té kufizuar sipas kushteve té méposhtme .

Neni 1
Themelimi

1) Emri i shogérisé &shté “Power Soft Innovations ™ shpk
2) Shogéria themelohet né formén e shogérisé me pérgjegjési té kufizuar’ n€ pérputhje

me legjislacionin shqgiptar.
3) Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare & Biznesit.

Neni 2
Objekti

Shogéria do té kryejé aktivitetin € méposhtém:

1. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se
informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtie ne fushen e telekomunikacionit si mjete
WAN/LAN, sisteme siguric Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime konsulence dhe
trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe telekomunikaciont

Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembaijtje e pajisjeve elektronike, informatike,

2.
audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e
shkencoare.

3. Sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave; d. Tregti elektronike (e-commerce); e

Konsulenca ne teknologjine e informacionit ne sektorin financiar dhe bankar; f. Ndermjetesim dhe
sherbime te tjera ndihmese per aktivitet financiar te licensuar; g. Pagesa elektronike dhe procesimi

i pagesave elektronike. Regjistrimi dhe Administrimi i Emrave dhe Domain-eve nén AL dhe nén

domain-et .gov.al, .mil.al, .edu.al, .com.al, .org.al dhe .net.al”
irike. instalime sistemesh sigurie, instalime sistemesh automatizimi (Smart), instalim

4, Instalime elek
mirembajtje te impjanteve te karikimit t& makinave elektrike.

V.
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Import-eksporti, shitje me shumice dhe pakice, si dhe sherbimi dhe mirembajtja e gjeneratoreve te

ndryshem te energjise, paneleve solar, paisjeve mjekesore dhe spitalore, paisjeve ajrit te

kondicionuar, ventilimi, paisjeve te back-up dhe baterive. Import - eksport, me shumice e pakice
te vajrave lubrifikant dhe pjeseve te kembimit per cdo lloj motori dhe fugie, te pajisjeve

elektronike, elektro-shtepiake, impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefon: TV, i

pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimse dhe detektimi

6. Ofiimi i shérbimeve té konsulencés dhe ndérmjetésimit pér individét dhe kompanité né shitblerjen
e automjeteve, duke pérfshiré edhe pérfaqésimin dhe ndérmjetésimin né marréveshjet
ndérkombétare t€ shitblerjes. Ofrimi i shérbimeve t& dhénies me gira dhe leasing pér automjete dhe
makineri t€ ndryshme motorike pér pérdorim afatshkurtér dhe afatgjaté.

7. Import Eksport, instalim, konfigurim.komisionim dhe mirembajtje per Mallra, Sistemet dhe paisjet
me Perdorim te Dyfishté civil dhe ushtarak, sistemet e Integruara te ICT, CCTV, Sigurise
Kibernetike, Radareve, Sistemet e Navigimit, Sistemet e Komunikimit, Sistemet e Radio, MW dhe
Meteologjisé.

8. Shérbime t& konsulencés financiare. Shérbime t& keshillimit financiar, shérbime kontabiliteti.

Shérbime t& administrimit t¢ taksave dhe sherbime té tjera administrative dhe organizative.

Shérbime € regjistrimit t& biznesit. Shérbime te regjistrimit fillestar dhe ndryshime t€ tjera né

regjistrin tregtar. Sherbime té tjera profesionale, hartim plani biznesi per shogeri te reja apo

ekzistuese né fushén e trajnimit profesional dhe diversifikimit te biznesit , shérbime té rekrutimit
t€ trajnimit te punonjesve dhe shérbime e veprimtari t& tjera té ngjashme.
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Neni 3
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé &shté e pacaktuar.

Neni 4
Selia

1. Shogéria e ka seliné né: Rruga e "Qemal Stafa", nr 182/1 godiné private , pas Lincoln Center

,Tirané.
2. Me vendim té organit administratiy, shoqéria mund t€ hapé deg€ ose zyra pérfaqésimi brenda dhe

jashté territorit t€ Shqip&risé.

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 100,000 (Njé qind mij&) Leké dhe &shté 1 ndaré né 2
(dy) kuota. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé &shté né pér puthje me kontributet

e tyre t&€ méposhtme:
Ortaku themelues Sirius Lasku , zotéruese e 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithsh me 80,000

tetédhjeté mijé) Leké, & pérben 80 % t& kapitalit themeltar 8 shogérisé.

Ortaku themelues Theodor Koxhjoni , zotérues i 1 (nj€) kuote me vleré t€ pérgjithsh me 20‘980
(njézeté mijé) Leké, gé pérben 20 % té kapitalit themeltar t€ shoqérisé,
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Kontributi i ortakéve mund 1€ jeté ne para ose né natyré (pasuri te luajtshme/te paluajtshme apo te
drejta).

Meni 6
Administratori

Administratori i shogérisé emérohet Theodor Koxhjoni , atésia Harito , shtetas shqiptar, me
numér personal identifikimi J20809028U, i datélindjes 09,08.1992, lindur né Nivan, Gjirokastér

dhe banues né Tirané; me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e emérimit 24.02.2025 deri
me 24.02.2030.

Neni 7
Baza Ligjore
Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje t& ploté me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Neni 8
Mosmarréveshjet

1€ gjitha mosmarréveshjet g€ mund t& lindin do & zgjidhen me mirékuptim, né t& kundért do 1&
zgjidhen népérmjet organeve t€ posacme t&é njohura nga ligji.

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR
“POWER SOFT INNOVATIONS" shpk

Theodor Koxhjoni .
=T THELYOR K OX Hyom




